REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 721 del 03/11/2020

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Fornitura materiale di consumo per Urodinamica per le esigenze della UOC Ginecologia e Ostetriciaela
UOC Urologiadell’ AORN S.Anna e San Sebastiano di Caserta.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 03/11/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: Fornitura materiale di consumo per Urodinamica per le esigenze della UOC Ginecologia e
Ostetricia e la UOC Urologia dell’AORN S.Anna e San Sebastiano di Caserta.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- Con nota prot. n. 0029887 del 18/09/2020 il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto
trasmetteva a questa UOC le richieste prot. n. 000211162 del 08.07.2020 del Direttore UOC
ostericia e Ginecologia e prot. n. 0020471 del 01.07.2020 relative a materiale di consumo per
Urodinamica (All.1);

- Con la stessa nota prot. n. 0029887 del 18/09/2020 la UOC Farmacia trasmetteva altresi
la nota prot. n.00119752/i del 2306.2020 del DiretTore UOC Tecnologia Ospedaliera di inoltro
del dettaglio apparecchiature dell’inventario aziendale ubicate presso le UU.OO.CC. di Urologia
e Ginecologia e Ostetricia (All.2);

Considerato che
Si rende necessario 1’approvvigionamento del suddetto materiale per le esigenze della UOC
Ginecologia e Ostetricia e la UOC Urologia dell’AORN S.Anna e San Sebastiano di Caserta.

Attestato che:
- La presente proposta di determinazione é formulata previa istruttoria ed estensione conforme alla
normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa di:

1) di procedere alla consultazione preliminare di mercato ai sensi dell’art. 66 del D. Lgs 50/16 e
s.m.i., finalizzata, sulla base delle linee guida fornite dall’ Autorita Nazionale Anticorruzione
ANAC, a verificare 1’esistenza dei presupposti che consentono il ricorso alla procedura
negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, per la fornitura di materiale di
consumo per urodinamica per le esigenze della U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia e della
UOC Urologia dell’AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA;

2) di pubblicare su piattaforma SIAPS 1’allegata consultazione preliminare di mercato a fronte
di un fabbisogno annuale per un importo complessivo presunto pari a € 19.425,00;

3) di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4) di prevedere apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto aggregatore per la
Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro centralizzato;

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

5) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC GEF;
6) di rendere lo stesso immediatamente eseguibile stante 1’urgenza di pubblicare integralmente la
presente determinazione.
IL DIRETTORE U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Antonietta Costantini

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



lilllllllﬁllﬂllﬂll 0 1O AT O UL IRV 40O GRER AA00 DR SRERRRRRTE R
*14/10/2020 09.35-20206029887'

Azienda Ospedaliera
di Caseria
sant’Anna

e San Sebastiano

i riligyo nazionaie

g di aita specializzazione

Al Direttore u.c.C. Provveditorato
SEDE

Oggetlo: richiesta materiale per urodinamica.

Come da oggetto si inviano, in allegato, fe richieste del Direttori delie Uu.00.CC. di
Ginecologia € Urologia, unitamente alla comunicazione del Direttore della U.0.C. di
Tecnologia Qspedaliera relativa alla tipologia di apparecchiatura cui detto materiale €
destinato.

‘anto per i successivi adempimenti consequenziali di competenza.

1t Direttore U.O.C. d: Farmacia
Dott.ssa Anna Dellg Strifto

Voa P g l' .-"- "{,7
/) hpand (RlbS*



LY MEYISIEIU Ul uuL Ustetiuie L e L T O e

ALl 4

LR 1L RIS (LR AR LR Rt ook i 1ok pe e = VLT U UGQIU LEZUZY U,
lllllll_!llllIlllHIHHIIHIIIIlIIHIIIIIIIﬂH!ﬂlllllllﬂlliHlllIlllltlfllﬂﬂlllllFﬂﬂlIlllllﬂllﬂllllﬂllllmlllﬂlllllllﬂlllllllllllﬂlllﬂl‘
. *08/07/2020 10.39-20200021162*

AZIENDA (SPEDALIERA SANT'ANNA F SAN SEBASTIANO CASERTA

g~

DIRIVIEVO NAZIONALE E D] ALTA SPECIALIZZAZIONE ® Lniver i
Azienda Oipedatiera degli Sun
P Laser poa N .
Sant'an ' . : ; 1161 VANVITE dellu Caunpania
€ San Sebastianc Ub{tgmsnA DEGLI STUDI DELLA {EAMPANL? F.mm \.;AM’ITILI..J & : sk
i rifieva nazicnale Unita Operativa Complessa di Ostetricia e Ginecologia LGk aphieddl

= di Al spedializzatinne

Direttore: Prof. Luigi Cobellis

AL DIRETTORE UOC FARMACIA

QGGETTO: MATERIALE DJ CONSUMO PER URODINAMICA - RICHIESTA DESCRIZIONE TECNICA EFABBISOGNO ANNUALTL

Con la presente in riferimento alla vs. de 22.06.2020 prot.N. 0019519 si comunicano come richiesto le caratteristiche
tecniche del materiale di consumo per esami wodinamici ¢ il consumo presunto annuc.

CONSUMO ANNUO PRESUNTO 100 CATETER

- KIT TUBO POMPA CON SEZIONE INTERNA DI 3 MM E SEZIONE DEDICATA DI 25 CM, COMPLETO D)
EOCCIOLATORE E VALVOLA DI ASPIRAZIONE DELL'ARIA, LUNGHEZZA TOTALE Dl 400 CM, CONNETTORE LUER
QOCK.
. CONSUMO ANNUC PRESUNTO 50 PEZZ|

- TRASDUTTORI D PRESSIONE MONGPAZIENTE CON YALVOLA DI NON RITORNO EB AGGANCIO
PER SUPPORTO.
CONSUMO ANNLO PRESUNTO 200 PEZZ1.

I materiale richiesto rispera le carauteristiche di compatibiiit con apperecchiatura in nostro possesso UROBENCHMARK.
dichiarate dallza ditta produttrice,

Cordiali salut),
Caserta, 07072020

X

-h\i .
G Ostericfh o neboosi
VI Ostetricia e'din clologla

Dirvettore.Pro falaGatgis
8. ANNAE S. SEBASTIANO .
CASERTA .
U2, di Os?e icla e Ginecclogia
Direttare/Rrof, L "Cobellls
Attisia Afbulatoriali



T vty —

/07/2020 12.25-20200020471*

Uy.o.C-

UROLOGHA
Cod. As34

OGGETTO: MATERIALE D1 CONSUMO PER URODINAMIC
FABBISOGNO ANNUALE.

Con la presente in riferimento alla vs. del 27.06.2020 prot. N. 0C1
tecniche del materiale di CORSUMO per esami urodinam

CATETERI PER CISTOMANOMETRIA A DUE VIE
DEL 70% CON LIVELLO Dl
COMPLET! DI LINEE DI PRESSICGNE
GRADO MEDICALL STERILI. CONSUMO ANNUO

CATETERI RETTALI A PALLONCINO

LUER LOCK , STERILL CONSUMO ANNU

KIT TUBG POMPA CON SEZIONE INTERNA DI 3 MM
GOCCIOLATORE E VAL

CONNETTORE LUER LOCK. CONSUMO ANNUOC PRE

TRASDUTTOR! DI
PER SUPPORTO. C

PRESSIONE MONOP

ONSUMO ANNUO PRESUNTO 300

ELETTRODIE DI SUPERFICIE ADESIVO PE
£/0 DEGLI SFINTERL DIMENSIONI 35 X 45
PRESUNTO 50 PEZZI

MM

[ materiale richiesto rispetta i
possesso UROBENCHMARK,

Caserta, 1.7.2020

CON LUMI SUDDI
NE DA 100 MLMIN,
30 CM CON CONNET
PRESUNTO 130 CATETERI

MONOUSC DA CH 45, IN
PROVVISTO DI VALVOLA A CERNIERA, COMPLET! DI LINEE Di

VOLA Di ASPIRAZIONE DELL'ARIA, LUNGHEZZ

AZIENTE CON VALVOLA D! NON Rl

R MISURAZIONE ELETTROMI

caratteristiche di compatibilita con "apparece
dichiarate dalla ditia produttrice.

AL DIRETTORE UOC FARMACIA

A—RICHIESTA DESCRIZIONE TECNICA E

§515/i si comunicano come richiesio k& caratieristiche

ici e il consumo presuntc annuod.

VISI IN UNA AREA DEL 30%
LIBRO DEL CATETERE & FR,
TORI LUER LOCK IN PVC DI

CON CA

PVC MEDICALL PRIVI DI LATTICE,
PRESSIONE E DI CONNETTORE

QO PRESUNTO 130 CATETERI

£ SEZIONE DEDICATA D 23 CM, COMPLETO DI
A TOTALE Dl 400 CM,

SUNTO 150 PEZZI

TORNC ED AGGANCIO
PEZZI

OGRAFICHE DEL PERINEC

CON PRESA DIAM. IMM. CONSUMO ANNUO

hiatura in nOSTO

Direttore ff. UCC Urclogia

Dr. Carmine Sanionastaso 4

L PP PR
PRI A PR DRTRTOURE (7 v

an
i

id



ot. 0019752/ del 23/06/2020 15.56 Registrato Ga: Wb [EaimRg = e

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Pr
I Ilﬂ!Iltﬂllli!ﬂl!lﬂlﬂllﬁl@lﬂllﬁﬂliﬂﬁlﬂll&ﬂﬂﬂHlﬂﬂﬁllﬂﬂllllﬂilﬂlﬂlﬁﬁ 0 R
*23/06/2020 15-56—20200019752‘ G [- L 1

e

*WMW
REGIONE CAMPANIA

saREEElEgE R RLER
) :
pamsEn, @ AMERDA OSPEDALIERA Gi RILIEVD RAZIONALL

FOiAITA SPECIALIZZAZIONE
SANTANNA E SAN SEBASTIAND" D CASERTA

i et 18]

Faminasis

A Viireteng k.

Oggens: matenake pet yrodingmics — CiizstE WAk 2 acello apparsttistaR..
Facendo Sspuite A% Dot pan OERVT. BT 1963020 pros. 57 lY (35, 6l ramtly G LSRR {1 demagiic

el apporsechiamre nishiosie raegy gall imves seiondals tebidents suiia planaforma sy fasgewAT
Comiiali wiuth.

ing, Vinovio Emanusie Romalie

Dirsttore o0, Teenaiogia Gepedaligrs ¢ HIA

ol e g,
e ef F 4 A LAY
\H&xu (Addy | B

LR S «-,':«-..‘.rmc.*f:';: :‘

st SEat e e Bisn Sedadies

vy o diantey 8 HIRE o E Tumer il

Ao did sy LAGER



3htg

i1, - prathe] oyt

IHOLISIY

« ojfiun &

VIEZMTEVYD
YIMIOY IS

ontnp ]

0NN

VSRR
1w ML

DLIHVEIY

B TRICHR U]
WL

B R E

WENYLS,

suvogoy gidaay (1)

e g DUEUes pandsop ez o
inN 1539014

CHAP AL

A
SEMUTERN 4
SRV

Epadssy |

SUEIEREG

o B4
AUTRERRL Y
B By
Apsas

FiSLE

$qrc e LanT

FAMI

VHOLLOMAS g

WIBOIN AW

[SRAUEIR SLIUE F2IROMA A

D007
IO

£/0002
PEANSEANIES Y Lol

D1HAOYN

397

SRR R Y

W
S Ty P T R R

i

s Al -

TS
USRI LUk
(155 51 A

FUOLLANISOD

rltra g st Bt et autiofta

RN SR REL
SHPYNITIOHN

ey

Yo RIOOHN

RO NI

IHOIZINIRIC

SIS YR GOHT. evenrpaasag i maasay

g 21 (o g Pontieg

pitedng

SR OGL

Fpavi
10

FI

b

W

s a3 h purEedt

ARy B (TR

i ey

| o

Iy oaus|]

-y 100

QeENEUTT



gle Chrome

4 Visuslizza Dati Protoroiio - Gao

m_uon...v .n.oﬁeamm

intranet

Cris o Litepie

~: 0021190 / | registrato i o8/07/2020 11:58

Asgsegnali Utents

Wis Protssuliat

sOnati (fficin : Cagnome FrotonoiRtars oo Frotsd
; REGA AURDRA UOC FARMACIA
OSPEDALIERA

in Lavorazns

=

Ritiutat : 25 Ao :
Mon ldentificato A CARICO DELL'UT ENTE

Iry Evidenza

iz RICHIESTA MATERIALE PER URODINAMICA.

1 Rwceica ETIN

Pysrmre &1

i Mtetie

YoC FARMACIA AURORA
OSPEDALIERA

IR

anpuligmento ANROTE Allactt Fasston PEC
Dala ssxegnazione Ufficie Assegnanie Cognome Mome sificio Assegnatario Cognome Nome Srato Messaggio
NBANE I tere Faymacts Dhpedainera A PR -
: Sanimacia Uaoedalys A i Eronomao
o Formacis Gepedaiizrs Rega Borcre necal @z Rega Kigroes

Diroweiioad i B

fluslia tutte

o Rl S : L anes
T 0w S D) gorem td

a lg ricerca



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO

OGGETTO: CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA

ALI’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

DI BANDO DI GARA, PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER

URODINAMICA PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA E

DELLA UOC UROLOGIA DELL’AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA
PREMESSA

Quest’azienda intende avviare una consultazione preliminare di mercato, ai sensi dell’art. 66 del
D. Lgs 50/16 e s.m.i., finalizzata, sulla base delle linee guida fornite dall’Autorita Nazionale
Anticorruzione ANAC, a verificare 1’esistenza dei presupposti che consentono il ricorso alla
procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, per la fornitura di materiale di
consumo per urodinamica per le esigenze della U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia e della UOC
Urologia del’AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA, tramite acquisizione
listini e percentuale di sconto.

Si precisa che il presente avviso costituisce una mera consultazione di mercato finalizzata alla
ricerca di operatori in grado di eseguire il servizio di cui all’oggetto e, pertanto I’AORN di
riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, la
presente indagine di mercato.

In tal caso i soggetti che manifestino il loro interesse non potranno vantare alcuna pretesa.

Il Responsabile del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art.31, co.14, del Codice, e la Dott.ssa
Antonietta Costantini, Direttore UOC Provveditorato ed Economato.

Tutti gli Operatori di mercato che ritengono di poter provvedere alla fornitura de qua, dovranno
inserire la propria manifestazione di interesse, corredata della relativa documentazione
(relazioni, schede tecniche, certificazioni di conformita, ecc....) entro e non oltre il ........... ore
12:00, sulla piattaforma SIAPS del “Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanita" raggiungibile
dal sito internet So.Re.Sa. S.p.A. (Societa Regionale per la Sanita) www.soresa.it nella sezione:
"Accesso all’ Area riservata/Login".

Il presente avviso di consultazione preliminare di mercato e disponibile sul sito internet:
www.soresa.it nella sezione Amministrazione trasparente/Bandi di gara/Gare e nella Sezione
"Bandi di gara e contratti" di questa AORN, raggiungibile all'indirizzo www.ospedale.caserta.it.

1. Modalita e termine per la presentazione della manifestazione di interesse

Per la presentazione della manifestazione di interesse alla presente procedura sono
indispensabili:

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta
7el. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec:. provveditorato@ospedalecasertapec.it


http://www.ospedale.caserta.it/
http://www.soresa.it/
http://www.soresa.it/

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

un Personal Computer collegato ad Internet e dotato di un Arowser per la navigazione sul
web;

la firma digitale rilasciata da un certificatore accreditato e generata mediante un dispositivo
per la creazione di una firma sicura, ai sensi di quanto previsto dall'art. 38 comma 2 del
DPR n. 445/2000;

un indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) valido al fine di di ricevere le
comunicazioni da parte del sistema;

la registrazione al Sistema, con le modalita riportate nella guida "Manuale sulla
Registrazione e Accesso Utenti OE" e reperibile all'indirizzo: www.soresa.it sezione "Per
le imprese/Registrazione".

La registrazione al Sistema deve essere richiesta unicamente dal Legale Rappresentante e/o
procuratore generale o speciale e/o dal soggetto dotato dei necessari poteri per richiedere la
Registrazione e impegnare |'operatore economico medesimo. L'operatore economico, con
la registrazione e, comunque, con la presentazione dell'offerta, da per valido e riconosce,
senza contestazione alcuna, quanto posto in essere all’interno del Sistema dall'account
riconducibile all'operatore economico medesimo; ogni azione inerente 'account all'interno
del Sistema si intendera, pertanto, direttamente e incontrovertibilmente imputabile
all’operatore economico registrato. L'accesso, 1'utilizzo del Sistema e la partecipazione alla
procedura comportano l’accettazione incondizionata di tutti i termini, le condizioni di
utilizzo e le avvertenze contenute nel presente avviso, negli eventuali allegati a detti
documenti e nelle guide presenti sul Sito, nonché di quanto portato a conoscenza degli
utenti tramite la pubblicazione sul Sito o con gli eventuali chiarimenti. La manifestazione
di interesse dovra essere contenuta nella cartella “manifestazione di interesse_nome ditta
firmata digitalmente. Tale cartella dovra essere collocata a sistema nel campo
“manifestazione d’interesse” e all’'uopo predisposto nella scheda “busta amministrativa” si
possono inserire ulteriori allegati cliccando, volta per volta, sulla voce “Aggiungi
allegato”, compilando il campo "Descrizione" e inserendo l'allegato nella colonna
“Allegato";

A tal fine si raccomanda di prendere visione della citata guida: “indagine di mercato —
Manuale per la partecipazione”, nella sezione “Compilazione della Busta amministrativa e
Invio”. La manifestazione d’interesse deve essere presentata esclusivamente attraverso il
sistema, e quindi per via telematica mediante I’invio di documenti elettronici sottoscritti
con firma digitale ai sensi del D. Lgs n.82/2005(Codice dell’Amministrazione Digitale)
entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12:00 del ............ Non saranno prese in
esame le istanze redatte o inviate in modo difforme da quello prescritto nel presente
Avviso. A scadenza del suddetto termine, non sara possibile presentare alcuna
manifestazione d’interesse, anche se sostitutiva o aggiuntiva a quella precedente.

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta
7el. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec:. provveditorato@ospedalecasertapec.it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

E’ ammessa istanza successiva, purche entro il termine di scadenza, a sostituzione di quella
gia inviata, cliccando la voce “partecipa”, seguendo la procedura indicata nella suddetta
guida al paragrafo “Modifica di una Manifestazione di interesse inviata”. Tale operazione
dovra essere effettuata dal medesimo utente (account) che ha predisposto/inviato 1’istanza
originaria. La presentazione della manifestazione di interesse mediante il Sistema e a totale
ed esclusivo onere del concorrente, il quale si assume qualsiasi responsabilita in caso di
mancata o tardiva ricezione della manifestazione medesima, dovuta a mero titolo
esemplificativo e non esaustivo, a malfunzionamento degli strumenti telematici utilizzati,
a difficolta di connessione e trasmissione, a lentezza dei collegamenti o a qualsiasi altro
motivo, restando esclusa qualsivoglia responsabilita di SO.RE.SA. qualora per il ritardo o
disguidi tecnici di altra natura, ovvero per qualsiasi altro motivo, 1’istanza non pervenga
entro il termine perentorio di scadenza. In ogni caso il concorrente esonera SO.RE.SA da
qualsiasi responsabilita per malfunzionamenti di ogni natura, mancato funzionamento o
interruzioni di funzionamento del Sistema.

2. Comunicazioni.

Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni tra 1’AORN e gli operatori Economici
interessati alla presente procedura si intendono validamente ed efficacemente effettuati
qualora resi per il tramite del Sistema. L’ Operatore Economico in ogni caso si impegna ad
aggiornare tempestivamente le informazioni di contatto del proprio profilo di registrazione
del Sistema.

La lettera di invito alla procedura negoziata verra inoltrata per il tramite del sistema.

La partecipazione a detta consultazione non determina aspettative, né diritto alcuno e non
rappresenta invito a proporre offerta, né impegna a nessun titolo I’AORN nei confronti
degli operatori interessati, fermo restando che I’acquisizione del sistema medicale oggetto
della presente consultazione e subordinata all’apposita procedura che sara espletata
dall’AORN ai sensi del richiamato D. Lgs 50/16 e s.m.i.

3. 1l Fabbisogno

Il Fabbisogno come di seguito riportato e destinato a soddisfare le esigenze della UOC di
U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia e della UOC Urologia dell’AORN “SANT’ANNA E SAN
SEBASTIANO?” di Caserta per un periodo di 12 mesi

Le suddette UU.OO.CC. a fronte del suddetto periodo hanno avanzato richiesta per:

- Cateteri per cistomanometria a due vie con lumi suddivisi in una area del 30% e del 70%
con livello di infusione da 100 ml/min, con calibro del catere 6 Fr, completi di linee di
pressione lunghe 130 cm con connettori Luer Lock in PVC di

- grado Medicali, sterili, - 250 cateteri — prezzo complessivo presunto € 2.375,00 s/iva

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta
7el. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec:. provveditorato@ospedalecasertapec.it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

- Cateteri rettali a palloncino monouso da CH 4,5 in PVC Medicali, privi di lattice,
provvisto di valvola a cerniera, completi di linee di pressione e di connettore luer lock,
sterili - 250 cateteri- prezzo complessivo presunto € 8.500,00 s/iva;

- Kit tubo pompa con sezione interna di 3 mm e sezione dedicata di 25 cm, completo di
gocciolatore e valvola di aspirazione dell’aria, lunghezza totale di 400 cm, connettore
luer lock. - 200 pezzi - prezzo complessivo presunto € 300,00 s/iva ;

- Trasduttori di pressione monopaziente con valvola di non ritorno ed aggancio per
supporto - 500 pezzi — prezzo complessivo presunto € 7.500,00 s/iva ;

- Elettrodi di superficie adesivo per misurazione elettromiografiche del perineo e/0 degli
sfinteri. Dimensioni 35 x 45 mm con presa diam. 2mm. - 50 pezzi - prezzo complessivo
presunto € 375,00 s/iva.

- I materiale richiesto deve rispettare le caratteristiche di compatibilita con
I’apparecchiatura in nostro possesso UROBENCHMARK, dichiarate dalla ditta
produttrice.

4. Durata
La durata e 12 mesi

5. Costi attesi
Costi non superiori a € 19.050,00

6. Condizioni particolari fornitura

Per il materiale di cui al punto 3 dovra essere indicato un importo complessivo in offerta, con 1
corrispondenti prezzi unitari sempre da indicare in offerta.

Durante tutto il periodo della fornitura dovra essere assicurato, senza ulteriori costi, il servizio di
formazione e addestramento per il personale sanitario, non solo nella fase iniziale ma anche in
corso di esecuzione della fornitura nel caso di immissioni di nuovo personale.

La fornitura dovra ricomprendere 1’eventuale servizio di supporto al tavolo operatorio o per il
controllo funzionale chirurgico (programmazione del sistema, istruzioni d’uso per il paziente,
ecc.) e il servizio di assistenza tecnica post-vendita con specifiche indicazioni da riportare
nell’offerta della garanzia e delle modalita di assistenza.

7. Criteri di aggiudicazione
L’aggiudicazione avverra al prezzo piu basso previa conformita ai requisiti tecnici richiesti.

8. Requisiti minimi richiesti agli operatori economici interessati

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta
7el. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec:. provveditorato@ospedalecasertapec.it

)



10

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Possono presentare la manifestazione di interesse tutti i soggetti di cui all’art.45 d.lgs n.
50/16 s.m.i., che al momento della presentazione della domanda, siano in possesso dei
seguenti requisiti:

a. Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura, per attivita
coerenti con I’oggetto della presente procedura negoziata;

b. Assenza di esclusione stabilite dall’articolo 80 del D.lgs. 50/16 e s.m.i;

c. Comprovata esperienza specifica, nel corso degli ultimi tre anni, di fornitura di materiale
di consumo per urodinamica;

Istanza di partecipazione da presentarsi secondo le modalita previste al paragafo 1

prevede:

a) Autodichiarazione, firmata digitalmente dal legale rappresentante, del possesso dei
requisiti minimi richiesti dal presente avviso;

b) Il presente Avviso firmato digitalmente dal legale rappresentante, per accettazione di tutte
le clausole contrattuali ivi previste;

c) Schede tecniche dei prodotti;

Selezione delle manifestazioni di interesse

Dopo la scadenza del termine previsto per la presentazione della manifestazione d’interesse,
si procedera all’esame delle manifestazioni d’interesse pervenute, e in particolare, alla
verifica della completezza, in capo agli operatori economici interessati alla partecipazione,
delle dichiarazioni inerenti i requisiti minimi richiesti nel presente avviso.

In caso di mancanza, incompletezza e ogni altra irregolarita essenziale della documentazione,
si procedera a richiedere, ai sensi dell’art.83 c.9 del Codice, le necessarie integrazioni e
chiarimenti, assegnando ai destinatari un tempo non superiore a 5 giorni.

L’A.O.R.N,, ai sensi dell’art.71 del DPR 445/2000, si riserva la possibilita di verificare la
veridicita delle dichiarazioni contenute nelle istanze e di richiedere in qualsiasi momento 1
documenti giustificativi.

Si procedera a seguito di verifica delle istanze pervenute a richiesta di offerte economiche;

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa ANTONIETTA COSTANTINI

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta
7el. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec:. provveditorato@ospedalecasertapec.it



		CECERE PASQUALE




